
UCHWAŁA NR VIII/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w związku z planowanym  referendum 
ogólnokrajowym

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) oraz 
art. 12 § 4 i 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 
94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 
poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072), na wniosek Burmistrza Choroszczy 
uchwala się, co następuje :

§ 1. Tworzy się niżej wymienione odrębne obwody głosowania, ustala ich granice oraz siedziby obwodowych 
komisji referendalnych:

Nr 
obwodu

Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji referendalnej

10. Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy Dom Pomocy Społecznej w Choroszczy

11. Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Choroszczy 

Samodzielny Publiczny Psychiatryczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Choroszczy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Choroszczy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: CDBF4EB4-4E4A-4380-8301-3CD408C83368. Podpisany Strona 1 z 1




